
 

 

Add Starter 

Breads & dips  

Allergens 4 peanut, 5 almond walnut 

cashew, 6 wheat, 7, 10 

Soup du jour, petit pain -  

Allergens 6 wheat 

Cauliflower fritters, 

guacamole & sweet chilli dip -  

Allergens 6 wheat, 8, 9 

Goat’s Cheese and Beetroot 

Salad, Toasted Seeds, Red 

Onion Relish 

 Allergens 7, 9, 10  

Korean style BBQ crisp fried 

chicken wings, garlic mayo, 

toasted sesame seeds  

Allergens 6 wheat, 8, 10, 13 

 

Allergen Index  

No.1 Crustaceans, No.2 Molluscs, No.3 Fish, 

No.4 Peanuts, No.5 Nuts, No.6 Cereals 

containing gluten, No.7 Milk, No.8 Soya, No.9 

Sulphur dioxide, No.10 Sesame seeds, No.11 

Eggs, No.12 Celery & Celeriac , No.13 

Mustard, No.14 Lupins.  

In some cases, allergens may be unavoidably 

present due to shared equipment or the 

ingredients used  

Before placing your order please make your 

server aware of any allergies or intolerances 

that you may have 

 

Main Course  

Irish Angus burger, smoked cheddar, bacon, relish, chips 

Allergens 6 wheat, 7, 8, 11 

Crispy chicken burger, tomato, lettuce, sriracha mayo triple cooked chips (vegetarian or 

vegan version available) 

Allergens 6 wheat, 7, 9  

Katsu chicken curry, basmati rice (vegetarian or vegan version available) 

Allergens 6 wheat, 7, 8, 11 

Crisp battered haddock, triple cooked chips, mushy peas & tartare sauce 

Allergens 3 haddock, 6 wheat, 7, 11, 12, 13 

Baked goat’s cheese & watermelon salad, apple chutney, candied nuts 

Allergens 5 walnuts , hazelnuts, cashew, 7, 9, 13 

Chargrilled chicken Caesar salad 

Allergens 3 anchovies, 6 wheat, 7, 11 

Margherita or Pepperoni pizza, tomato & basil sauce 

Allergens 6 wheat, 7, 8 

10 oz Irish sirloin steak, triple cooked chips, roast tomato, grilled mushroom, rocket & 

parmesan salad, choice of sauce – Garlic butter, Creamy peppercorn, red wine gravy - £15 

supplement 

Allergens 7, 9, 13 

 

Add Dessert 

Chocolate sundae, vanilla ice 

cream, chocolate sauce -  

Allergens 5 walnuts, hazelnuts, cashew, 6 

wheat, 7, 8, 9, 11 

Sticky Toffee Pudding, salted 

caramel sauce, vanilla ice cream -  

Allergens 6 wheat, 7, 8, 11 

Fruit crumble, Vanilla Ice cream-  

Allergens 6 wheat, 7, 8 

Selection of ice cream, 

honeycomb, chocolate sauce-  

Allergens 7, 8 

 

Liqueur Coffee - £9.00 

Irish Coffee – served with 

Bushmills Irish whiskey 

Allergens 7 

Baileys Coffee – served with 

Bailey Irish cream 

Allergens 7 

Brandy Coffee – served with 

Hennessey Cognac 
Allergens 7 

 Add Sides & Sauces 

Pepper Sauce - £1.50     Allergens 7 Garlic Butter - £1.00 Allergens 7 

Chips –£4.00 Onion Rings - £4.00 Allergens 6 wheat 

House salad –£4.00 Allergens 13     Seasonal vegetables - £4.00 Allergens 7 

Baby potatoes, garlic butter - £4.00 Allergens 7 Mash - £4.00 Allergens 7 
 


